tehnice şi preț, următoarele servicii de curățenie conform Anexelor.  

[introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 
• CDD: 66 752,40 lei (şasezeci şi şase mii şapte sute cincizeci şi doi lei, 40 bani) lunar  fara TVA  

• CMF-4: 34 302,95 lei (treizeci şi patru mii trei sute doi lei, 95 bani) lunar  fara TVA  

• CMF-5: 79 082,68 lei (şaptezeci şi nouă mii optzeci şi doi lei, 68 bani) lunar fara TVA 

• CMF-6: 48 328,05 lei (patruzeci şi opt mii trei sute douăzeci şi opt lei, 05 bani) lunar fara TVA 

• Tolat lunar: 228 466,08 lei (două sute douăzeci şi opt mii patru sute şasezeci şi şase lei, 08 bani) lunar fara 

TVA 

Total anual: 2 741 592,96 lei (două milioane şapte sute patruzeci şi una mii cinci sute nouăzeci 

şi doi lei, 96 bani) anual fara TVA 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 

3 289 911,55 lei (trei milioane două sute optzeci şi nouă mii nouă sute unsprezece lei, 55 

bani) cu TVA 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începând